受理番号：
事務局受付年月日：        年   月   日

日本質量分析学会 AOMSC2025高山賞　申請書

日本質量分析学会会長
  殿

下記の通り申請いたします

記

	申請者氏名 (ふりがな)				生年月日(西暦)
                             			 　　年   月   日

所属先および所在地：

TEL:

e-mail:

日本質量分析学会入会年度(西暦)：        年   月   日	会員番号：

（手続き中の場合：入会申請日時：        年   月   日）

職位等：

応募条件チェック欄
	□
	2025年4月1日時点で日本質量分析学会正会員であること、もしくは採択された場合、速やかに2025年度質量分析学会正会員となる意思のある非会員である。

	□
	技術者である（技術的な知識やスキルを用いて、開発・研究・支援などを行う専門職）

	□
	AOMSC2025で学術発表を行うため、要旨提出済みであること。

	□
	発表内容について日本質量分析学会誌もしくはMass Spectrometry誌に報文を投稿すること。

業務内容記載：

本申請書にAOMSC2025に提出した要旨を添付して提出ください。